品名 品番 サイズ(mm) 入数(本) 直販価格 (円)
たけのこ竹ちゃん(12mm) TK-12 4-12 1 3,700
たけのこ竹ちゃん(13mm) TK-13 4-13 1 4,000
たけのこ竹ちゃん(18mm) TK-18 4-18 1 5,900
たけのこ竹ちゃん(21mm) TK-21 5-21 1 6,100
たけのこ竹ちゃん(22mm) TK-22 4-22 1 6,300
たけのこ竹ちゃん(33mm) TK-33 6-33 1 9,500
たけのこ竹ちゃん(12mm) TK-412L 4-12 ロング 1 3,700

たけのこ竹ちゃんフル５本セット
（アルミケース付）
4 24,000
5 27,000
ニーズ たけのこたけちゃん
たけのこ竹ちゃん（単品/セット）　材質…最高級ハイス鋼使用 チタンコーティング
TK-3PC-SET 12/22/33 3 18,500
TK-4PC-KS-SET 12/21/22/33
※アルミケースのサイズは、予告なく変更する場合があります。あらかじめご了承ください。
27,0005
TK-5PC-KS-SET
TK-5PC-F-SET
12/12/21/22/33
12/13/18/22/28
品名 品番 サイズ(mm) 入数(本) 直販価格 (円)
コバルト竹ちゃん(12mm) TKC-12 4-12 1 5,100
コバルト竹ちゃん(13mm) TKC-13 4-13 1 5,500
コバルト竹ちゃん(18mm) TKC-18 4-18 1 8,800
コバルト竹ちゃん(22mm) TKC-22 4-22 1 9,300
コバルト竹ちゃん(28mm) TKC-28 4-28 1 14,500
コバルト竹ちゃん(12mm) TKC-412L 4-12 ロング 1 5,100
コバルト竹ちゃん(16mm) TKC-416L 4-16 ロング 1 8,200
コバルト竹ちゃん3本セット
(アルミケース無し)